:

In cuius rei testimonium sigillum meum preseutibus est appensum vnacum sigillis

dictorum Elizabeth, Patricii et Andree, militum .... Apud Perth, vicesimo tercio

die mensis Augusti, anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo tercio ; testibus,

Johanne Chaumer de Strathy, Johanne de Hadingtouu, et domino Thoma Yrland cum
multis aliis : Quamquidem cartam .... ratificamus et . . . . confirniamus;
saluis nobis, heredibus et successoribus nostris, juribus et seruiciis de dictis terris, etc.

:

In cuius rei testimonium presenti carte confirmacionis magnum sigillum nostrum apponi
precepinms ; testibus, reuerendo in Christo patre Andrea episcopo Glasguensis ; dilectis

consanguineis nostris, Andrea domino Avandale, cancellario nostro ; Colino comite de
Ergile, domino Cambel, magistro hospicii nostri ; Eoberto domino Boide ; Eoberto
domino Lile ; magistro Jacobo Lindesay, preposito de Lincloudane, nostri secreti si»-illi

custode ; Dauid de Guthre de eodem, nostrorum computorum rotulatore ; et Archibaldo
de Quhitelaw, archidiacone Morauiensi, secretario nostro. Apud Perth, vicesimo quinto
die mensis Decembris anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo sexto, et

regni nostri septimo. 1

ABRIDGMENT of Crown Confirmation of Charter by Alexander Stewart of Garntully to John Stewart of Resist™ m
Fortherkill, of the Lands of Petcarne. 25th December ]46g. Magni

Sigilli,

Jacobus Dei gracia rex Scotorum .... Sciatis nos quandam cartam dilecti nostri
1
'^er vii -

Alexandri Stewart de Garntule .... concessam Johanni Stewart de Forthirgill, de
omnibus et singulis terris de Petcarne .... in baronia de Apnadull infra vice-

comitatum nostrum de Perth, de mandato nostro visam . . . . , ad plenum intellexisse,

sub hac forma : Alexander Stewart dominus de Garntuly .... Sciatis me vendidisse

ac pure vendicionis titulo a me et heredibus meis imperpetuum alienasse ....
honorabili viro Johanni Stewart de Forthirkill totas et integras terras nostras de Petcarne

. ... in baronia de Apnadull infra vicecomitatum de Perth, pro quadam certa summa
pecunie quam dictus Johannes mihi in mea magna necessitate .... persqluit . . . .

:

Tenendas et habendas omnes et singulas prenominatas terras de Petcarne .... prefato

Johanni, heredibus suis et suis assignatis, de me et heredibus meis in feodo et hereditate

imperpetuum, per omnes rectasmetas .... sine retinemento et reuocacione quacumque :

Eeddeudo hide annuatim .... mihi et heredibus meis vnum denarium argenti apud
Petcarne antedictum in festo Pentecostis nomine albe firme, si petatur tantum . . . . :

Et ego vero dictus Alexander et heredes mei omnes et singulas prenominatas terras de
Petcarne cum pertinenciis prefato Johanni .... in omnibus et per omnia, vt pre-

missum est, contra omnes homines et feminas warantizabimus .... per omnes
terras nostras et possessiones quascumque infra regnum Scocie existentes, ac sub ypotheca
et obligatione omnium bonorum nostrorum . . . . : In cuius rei testimonium presenti

carfe mee sigillum meum apposui,hiis testibus . . . .; Johanne de Muncreifde eodem;
Andrea Charteris preposito burgi de Perth ; Eoberto Macnare ; Thoma Wardrop de
Goudis ; magistris Symone Thome Vicario de Perth, et Eoberto Tode rectore de Long-
cardy ; dominis Thoma Ireland rectore de Weme, et Johanne Michelsoun vicario de
Cargill. Apud Perth, secundo die mensis Decembris anno Domini, m° iiij

c sexagesimo
quinto. Quamquidem cartam .... ratificamus et pro nobis, heredibus et succes-

soribus nostris, vt premissum est, pro perpetuo confirniamus ; saluis nobis .... nostris

juribus .... debitis et consuetis : In cuius rei testimonium presenti carte nostre

magnum sigillum nostrum apponi precepimus ; testibus in precedente carta expressatis.

Apud Perth, vicesimo quinto die rnensis Decembris anno Domini millesimo quadrin-
gentesimo sexagesimo sexto, et regni nostri septimo.

1 Facsimile No. 2 shows this Charter in full.
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Registrant

Magni
Sigilli,

Liber vii.

166.

ABRIDGMENT of Charter under the Great Seal to John Stewart of Forthergill, of the Lands of Tulicuran,

Dalgarne, etc., in Strathardil. 7th October 1470.

Jacobus Dei gracia rex Scotorum .... Sciatis nos dedisse .... confirmasse

dilecto nostro Johanni Stewart de Fertergill, totas et integras terras de Tilicuran, Dalgarne,

et Glenuacuay cum fortalicio de Glenuacuay .... in dominio de Strathardil infra

vicecomitatum de Perth
;

que quidem terre cum prefato fortalicio cum pertinenciis

fuerunt dilecti nostri Johannis de Ogiluy de Luntrethin, militis, hereditarie ; et quas
terras .... idem Johannes Ogiluy .... in manus nostras apud Edinburgh
per fustem et baculum ac suos procuratores ad hoc legittime constitutes cum consensu et

assensu Jacobi de Ogiluy de Poly, filii sui et heredis apparentis sursum reddidit . . . .

:

Tenendas et habendas dictas terras .... dicto Johanni Stewart et heredibus suis

de nobis, heredibus et successoribus nostris, in feodo et hereditate imperpetuum, per
omnes rectas metas . . . . , et adeo libere .... sicut dictus Johannes aut pre-